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Studentet që kanë kalur provimin nga Ekonomiksi Industrial,
 Prof.Luljeta Elezaj
Qershor, 2021

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri 
	Nota 

	1
	Agnesa Demolli
	8

	2
	Ardit Berisha 
	6

	3
	Betina Mustafa 
	5

	4
	Donjeta Osmani 
	5

	5
	Endrit Abdullahu 
	6

	6
	Jehona Shala 
	6

	7
	Kujtesa Leci 
	7

	8
	Minire Hoti 
	5

	9
	Shpresa Kelmendi 
	5

	10
	Suela Aliu 
	7

	11
	Suzana Statovci 
	5
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